
  Meddelande från      
LOF 1/26 
 

 
Bästa medlem, 
Med förhoppningar om ett bra fågelår 2026 hälsas du välkommen till vårens exkursioner. 
Missa inte heller årsmötet den 18 mars med tema vitryggig hackspett. 
Rapportera alltid dina egna fågelobservationer på Artportalen och bidra därmed till att öka 
kunskapen om Lidingös fågelliv. Bidra gärna också till chatten på www.lofweb.se. Och du 
kan alltid meddela Peter på 070 255 60 90 om du ser något roligt. 
 

styrelsen genom Peter Lundberg 
 
ÅRSAVGIFTEN 2026 
Medlemsavgiften för 2026 är oförändrat 150:- för fullt betalande medlem och 50:- om du är 
under 20 år. Enligt beslut på årsmötet 2025 finns också möjligheten att från och med år 2026 
bli ständig medlem i föreningen. Du betalar då 2 000 kr i engångsavgift. 
LOF har plusgirokonto 96 23 62-0. Aviseras endast på detta sätt; inget inbetalningskort skick-
as ut. Ett tips är att betala direkt när du läser detta – det är lätt att glömma! 
 
VÅRPROGRAMMET 2026  
Ingen föranmälan behövs till exkursionerna. Har du frågor kontakta Peter enligt ovan. 
 
Onsdag 18 mars ÅRSMÖTE    
Välkommen till föreningens 49:e årsmöte. Efter årsmötesförhandlingarna (se bifogad kallelse) 
berättar Magnus Liljefors om Projekt vitryggig hackspett i området kring nedre Dalälven. 
Inom projektet vidtas olika åtgärder för att stärka stammen av denna krävande art. Från att i 
det närmaste ha varit utgången resulterade förra årets inventering i att hela sju par hittades -  
den högsta noteringen på många år. 
Plats: Ansgarskyrkan. Lidingö C kl 19.00. Lokalen heter Frej och ligger en trappa upp. Före-
ningen bjuder som brukligt på fika. 
 
Söndag 29 mars LIDINGÖEXKURSION Gråviken 
Vi hoppas på vårfågelsång och tidiga flyttfåglar under promenaden runt Hustegaholm och 
längs Gråviken. Samling på Hustegaholmsparkeringen kl 08.00. Ledare: Peter Lundberg och 
Peter Klerstad. 
 
Söndag 10 maj LIDINGÖEXKURSION Långängen och Ekholmsnäs    
Exkursionsledarna Thomas Nyberg och Björn Dahlbom möter upp på parkeringen norr om 
Stockbysjön kl 07.00. Nu är kanske allra bästa tiden att skåda fågel på ön – de flesta flyttfåg-
lar har anlänt och fortfarande är flyttningen norrut i gång. 
 
Onsdag 3 juni LIDINGÖEXKURSION Gråviken    
Mycket traditionell nattfågellyssning längs Gråvikens stränder under ledning av Thomas Ny-
berg och Stefan Clausen. Samling på Hustegaholmsparkeringen kl 21.30. 


